de garantia ou constrições, tais como penhoras, arrestos, bloqueios e indisponibilidades de qualquer natureza incidentes sobre 
o direito real de aquisição do fiduciante, não impedem a consolidação da propriedade em nome do credor fiduciário nem a 
venda do imóvel para realização da garantia. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 104.571,98 (cento e quatro 
mil quinhentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos). Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 88.817,17 
(oitenta e oito mil oitocentos e dezessete reais e dezessete centavos) Aos participantes do público leilão, é defeso alegar 
desconhecimento das cláusulas deste Edital, para se eximirem das obrigações geradas, inclusive aquelas de ordem criminal 
na forma do artigo 335, do Código Penal Brasileiro.

[...]

Fundamentação Legal:  Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Estadual 
10.247/2023. Participação: Ampla participação. Data da publicação da licitação, 
a partir do qual as propostas poderão ser recebidas: 14/11/2025. Valor Total 
Estimado da Contratação: R$ 238.871,99 (Duzentos trinta e oito mil, oitocentos 
setenta e um reais e noventa e nove centavos). DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 
03/12/2025 - 09:00 (horário de Brasília). Critério de Julgamento: Menor Preço por 
Lote. Modo de Disputa: Aberto. Endereço Eletrônico da Licitação: 
https://sislog.go.gov.br/. Informações: (62) 3269-4254.